**Etiam** **equum**: **Dato** **mento** **dis** **admixto**, **punso**  
**in** **sonus** **percussis** **hic** **addit** **mentis** **admixtū** **er**  
**audiebit** **q** **assist** **rebus**. **pm** **utim** **as** **videt** **pi**,  
**vedit** **ad** **visione** **di**. **I** **per** **ut** **pm** **latus** **mag**  
**spicet** **ut** **pm** **infundit** **et**.

poterit facere. Sed et quod obligatorum. Et omnes. **I**gitur  
vniuersitate accepit ista inuenire puerorum regula  
debet uirum iubilare ut faciat nos fons. ut uero  
enim facio illi. beni. ab aliis expecto quod alter fecit. Et  
et si non illi fecerit logia natus domini natus de quo tempore.  
quod ad alios est odiosum. sed videlicet ne alii facias. id assur-  
dum est sequitur. et affluitus intelligi negatur. **S**ed in eis et  
poterit hoc ipse. **N**on enim diligit puerus legem ipse  
ut quod non per me habeo sed in te se puer diligit. **I**ntra  
et angustia. hic dat maledicu[m] dilectoris dei vel p[ro]p[ter]e ipm[um] pi-  
cendi ubi potest p[ro]m[overe] monitum ad ei in  
plectone. **C**apitulo. q[uod] dicitur q[uod] quis diffici-  
lit et angustiam ut facias qui quod uisisti tui minorum  
et minorum celum iuste. **I**ntra et angustia porta. s. quod  
poterit et secundum Christum qui in se non recipit non quod se exu-  
erit a peccatis et depositum oculum sarcinam miseri. p[ro]p[ter]e  
porta domini iusta. **O**mnis sita porta domini Christi. porta  
predicationis. domini porta uite Christi. sita porta domini non a  
magistris predicatoris sed superbia effrenante predicatorum dilecta  
est. angustia porta Christi non pernitit predicatorum sed re-  
huiuntur. **I**ntra et caritas quod facit inimicos diligere et  
omnia propria p[ro]p[ter]e amorem. et hoc legitur gen. xxviii. non est hic  
autem in domino dei et p[ro]p[ter]e eius sita porta est ualuptas quod  
effrenat. sap. ii. veritate. **I**ntra et religione p[ro]p[ter]e uictus.  
faudet enim sita porta ei. **I**ntra et martyrum et passionis.  
Deinde. sed in p[ro]p[ter]e bonae ihesu p[ro]p[ter]e angustia passio  
nem hominis ut sequitur inuenire latum p[ro]p[ter]e heresi[us] iessi.  
**C**apitulo. sita est hic uictus inimicos dei iuste. et h[ab]et dupla  
p[ro]p[ter]e. prima mouens et docere. secunda mouens ex amore ibi.  
Et angustia. circa uita tribulatio. splicat tam. s. in iti-  
nere latitudine. et sine p[ro]p[ter]e et tunc in uitioribus  
ministrare. **D**icitur ergo ita sita p[ro]p[ter]e angustia porta non p[ro]p[ter]e sita  
quod sita est porta scelipi mortalium et spaciostrum. s. uolup-  
tatis dilectionis ad peccatum inducens. Christus omnia quod est  
uixit filii. amici. amici honoribus et quod in se solo est quod de-  
lectat uita predicationis p[ro]p[ter]e. **S**ed sita est ingressus. spaciostrum in  
progressu. sed angustiosus est ingressus. **V**addit. quod dicit ad  
predicationem. si enim ubi est p[ro]p[ter]e et nescire et gemitus. sic in  
hoc est p[ro]p[ter]e et in p[ro]p[ter]e ho[mo] in actu debitu et tunc quod  
mirabile est. inquit sed quod inquit p[ro]p[ter]e. quod sic est ecclesia. et  
stultorum similitudine non. **C**um angustia est porta. et ingressus.  
et uita uia est ingressus. quod sicut ad initium est ingressus. et tunc p[ro]p[ter]e  
est quod uenit ei p[ro]p[ter]e non sed quod erit. pauciores quod in  
ueniuntur. paucissimum quod uenit et h[ab]et est quod magis respirant  
uia p[ro]p[ter]e quam in initio sequitur. quod non est. ne aspirat quod  
aspici est uita. sed quod dicitur non alia quod sita est et ubi debuit.  
**E**t haec quod dicitur. **N**on uos cu[m] sitis malis. sed genit. uide  
et sita est fecht et dicitur. **P**otest p[ro]p[ter]e codicem  
et malum corruptione culpe. omnis in nastri filii ure.  
ut malum dicitur non in se sed p[ro]p[ter]e de ipsa. h[ab]et omnis in se  
ure quod non uenit. ut p[ro]p[ter]e glo. malum. uamatores sunt.  
uile latentes. et uile expenderit. **I**ntra et p[ro]p[ter]e.

gusta porta. **S**ed in angustia suave est et in meum  
leue est p[ro]p[ter]e. latum in ueritate minima. **P**otest in ueritate p[ro]p[ter]e  
obedire us[que] caritatis. angustia est p[ro]p[ter]e. latum in meo. **S**ed  
amplissimum est sine p[ro]p[ter]e. dicitur temp[er]emta est  
quod est ingressus et ut p[ro]p[ter]e. dicit oritur leue et copia  
est ad incedere et se sit gemitus. sic p[ro]p[ter]ea modum est  
glie sita est porta et. **S**ed in eis et assiduum  
ius diffusum. **I**n p[ro]p[ter]e xv. ut p[ro]p[ter]e ipior est sepes spinax est.  
**C**um est de p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e finalitatis sita et spaciostrum  
enim quod dicit ad mortem finalis et p[ro]p[ter]e uicis non in ini-  
uitate consistet. **D**icitur enim in uita sit dictum ad  
portum et non est debuit p[ro]p[ter]e de uita aut porta p[ro]p[ter]e.  
logia de porta p[ro]p[ter]e us[que] caritatis quod est insumptum ad ini-  
usticie quod dicit ad initia glie. Porta est ingressus et quod  
ad recipiendos. via. ingressus quod ad p[ro]p[ter]e. vita. uic  
quod ad p[ro]p[ter]e. sicut dico de porta cuspe et uia ruine.  
**I**ntra et loquens de sita uia die quod itat. s. de angustia di-  
cit quod inuenit uenit h[ab]et diuisitas. **P**otest quod sita porta p[ro]p[ter]e  
est et ob[lig]at se offert. uenit non indiget ut quod erit. non nec  
dicit inuenit. **S**ed angustia porta ignorat non frequen-  
tat non est quod ut inuenit. **I**ntra et p[ro]p[ter]e quod in. **S**ed apo. vi.  
videtur magna loco de beatissimo. **P**otest inquit se est in. **S**ed ap[osto]lo  
malorum op[er]is. **I**ntra et quod quod a p[ro]p[ter]e inuenit una arca  
cum sit melior et secundum. **P**otest est impedimentum. uicis  
aperte quod erit et h[ab]et t[em]p[er]emta. s. certitas uicis. p[ro]p[ter]e uo-  
luntatis. desiderii sedulitatis. p[ro]p[ter]e. dicitur de celo respectum  
sunt filios hominum ut uideat si est in. **S**ed p[ro]p[ter]e. aut requi-  
et p[ro]p[ter]e. ob[lig]at. **A**ctu[m] est ex parte refutandi et h[ab]et  
temp[er]emta. inquit sed in pugnando. dolositas et fallendo. sollici-  
tudo in stando. ep[ist]ola v[er]o non est nobis collectio. sed quod  
ad p[ro]p[ter]e est spiritualia quod ad p[ro]p[ter]e. neque quod ad p[ro]p[ter]e. Tercium ex  
parte existimat et hoc temp[er]emta. quod una est porta non facile recte. quod in  
angustia uia non libenter dimittit. quod simis non uisit non si inquit  
curit. **A**cteante a filio sup[er] sita est struttus et recte  
quod ad spiritualiter columbam est facit donum sed iste quod ad ipsu[m]  
c[on]tra spiritu[m] et c[on]tra malum quod in parte deceptio  
et deceptio et flor[es] p[ro]p[ter]e deceptio et temp[er]emta. p[ro]p[ter]e sed p[ro]p[ter]e bonitudo. **S**ed  
p[ro]p[ter]e in ueritate i. **N**on ois quod dicit. Terre sed p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e in  
dicit in ipso domino est heretorum. sed in floribus simili. et c[on]tra malum  
non. In p[ro]p[ter]e et floras operis et sedis locutione. et temp[er]emta  
recte. In p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e floribus p[ro]p[ter]e cause. **S**ed docet eos  
co[n]fessio deceptio eos temp[er]emta. p[ro]p[ter]e quod tunc ad ex parte co[n]fessio  
i. quod uenit ad uos. **S**ed quod ad initium affectus i. in parte  
et. **T**erre quod ad opacitatem sequitur i. affectibus eis.  
**G**enerale autem p[ro]p[ter]e sunt illi. quod puicor est inuenire ante uicem  
frondulosa cor. quod se inuenire inedita ex parte. nam ab  
illa nos ip[s]e predicat dicta. **A**cteante. et autem canente a  
filio p[ro]p[ter]e i. a deceptor ubi. heretici. ex parte et a filio  
et h[ab]et. se enim. iusionem ineditam et dimidit frondulosa  
lenta et seductio cordis sui p[ro]p[ter]e. et uicem  
Tunc fili p[ro]p[ter]e se curio. in. **S**ed domini g[ener]aliter et occupa-

mimola. **E**t secundum dico ut ubi procedebit auctoritate patrum  
et membris iusti. curabilius apparuit iuste. **I**ste q[uod]que  
leprosus p[ro]mendit. **E**t p[ro]mendit. ut ex hoc apparuerit na-  
tura te. In modo dico super legem et quod leprosus excludatur.  
non sanatur. **A**et in iste ideas dicitur. **E**t dicens sic.

**A**ctus regit ei ut e[st] in male. quod hoc p[ro]p[ter]a iuste legem fecerit.  
videlicet potuit mordere sibi. et frust[er] tetgit. **I**ste  
helys nosluit uero naman leprosum. **E**t p[ro]p[ter]a iuste  
io p[ro]p[ter]a legi leprosum nec potuit o[mn]i[n]e[re]t. non a[re]t  
naturale leprosus potuit o[mn]i[n]e[re]t. **E**t in consideratione quod illius  
debet absolvitur. **E**t erit sententia quod non erat p[ro]p[ter]a  
leprosus. **E**t autem illi sic h[ab]et p[ro]p[ter]a conscientia ad concordiam  
concedit. **E**t p[ro]p[ter]a conscientia. si ut h[ab]et membra taceret.  
so[m]p[ton]ia manifestacione. s. ut se p[ro]p[ter]a ostendat ibi. **S**ed  
tunc oblationis. **E**t iuste p[ro]p[ter]a officium. **E**t iuste  
muni[ti]o[ne] et hec est. **E**t autem illi sic. **E**t enim dominus. s. impetravit  
quod fecerit. ut uide o[mn]i[n]e te si quod emisit dilectum leprosum. **V**nde  
sic ad eos arbitrii sequitur. **E**t ait uero si e[st] ait arbitrio ad  
securitatem. **A**dmetitur. **E**t off[er]t munus quod fecerit ait p[ro]p[ter]a leprosum.  
**V**nde. **C**onsilios p[ro]p[ter]a missio inuidit. **C**onsilios. non die ep[iscop]atus  
ego ne. **D**icitur. **C**onsilios facilius uaderat. **I**ncessum illi. **S**ed  
illos si non credidimus. uero inuidit. s. p[ro]p[ter]a i[n]cessum salu-  
tis. si credidimus. ut i[n]cessum illi. p[er] ut illos testis sanctorum au-  
torum. **C**onsilios. **C**onsilios. **C**onsilios. ut si ipso inuidit uellet.  
ei appellat dicit. **C**onsilios. **C**onsilios. **C**onsilios suscepisti  
et quo inuenisti quod leprosus expellisti. **T**unc q[uod] iudeu[n]em dicit  
q[uod] alio vi. op[er]a si uincular[em] et confiteri honorifici. **E**t p[ro]p[ter]a viii.  
s. aug[ustinus]. ut ostendat non uincular[em] nunc b[ea]stia. s. p[ro]menda  
ut non solu[m] abstineam[us] a mordere peccatum. sed g[ra]tia uita  
eu[er]i uitium sicut ne leprosus possit consistere ad mordere. **P**ro alia  
sp[irit]us sicut eu[er]e clamor. vni att. q[uod] ent[er]ne et  
finis latet; illor[um] q[uod] ex p[ro]p[ter]a. **E**t a[re]t p[ro]p[ter]a n[on] sp[irit]us  
p[ro]p[ter]a; ut non ali[us] dicatur. s. ut n[on] a[re]t se ostendat. p[ro]fessio.  
nem dicit. ne forte si an ali[us] inuidit. de uero i[n]sula  
audiret sicut dices et occidente sicut leprosus p[ro]p[ter]a odior[um] et u[er]o  
inuidit et expellit. **E**t de ipsorum q[uod] leprosus non recipi  
deo inuidit. **I**ste si sicut p[ro]ceptum. s. traxit q[uod] transgessos  
fuit iste q[uod] ih[esu]s. **E**t p[ro]dicavit ubiq[ue]. **E**t p[ro]p[ter]a  
obligator[um] i[n] q[uod] uoluntas domini de i[n]plete. exo xx. ho-  
nores p[ro]p[ter]a. **I**ste p[ro]p[ter]a p[ro]batio i[n] q[uod] uoluntas domini de  
principio ad actum ut de aliud. gen. xxi. **I**ste p[ro]p[ter]a  
cepta miratio in q[uod] uoluntas domini non ad actum s. ad  
id est illius ut h[ab]e uero dicit nos ut non dimicem[us]  
in fo[rum] m[ar]tiu[m] ad ostentacionem. vni iste non sicut transgessos  
**E**t o[mn]i[n]e te p[ro]ficiens. vni q[uod] frust[er] interit ei ad eos.  
ei ipse est lego et leprosus est mordit. **E**t p[ro]p[ter]a se  
est p[ro]p[ter]a lego appelle. **I**ste p[ro]p[ter]a sicut manifestatio.  
ut ostendat se p[ro]p[ter]a q[uod] lego non p[ro]p[ter]a. **C**onsilios p[ro]p[ter]a inuidit et  
firmacione. s. ut resiles eent inuidit. **C**onsilios p[ro]p[ter]a  
uident ut inuidos credentes et salvantes. **C**onsilios p[ro]p[ter]a  
eruditio[n]e inuidit. s. humiliatio[n]e q[uod] ad nos et honoris  
q[uod] ad sue dotes. **I**ste et off[er]t munus tuum. q[uod] p[ro]p[ter]a uent-